Nec quod Gertrudin post hac constanter amabis,  
Propterea nos desertas spretasq; relinques,  
Ex te quin plures nobis speramus alumnos,  
Qui uiuant, nostrumq; ferant super æthera nomen.

At tu sponsa decens, tali iungenda marito,  
Optima Gertrudis, lœto tua gaudia uultu  
Affice, dilectumq; tibi uenerare Chytreum.  
Ille quidem nos ardenti complexus amore  
Iam dudum reuerenter amat, quin semper amabit  
Postmodo, sed uestros non hoc turbabit amores.  
Quin tuus & noster simul est. quid lumina torques,  
Insidiiasq; strui tacito tibi pectore credis?  
Non struimus : sed sollicitos partimur amores.  
Non amor est similis nostro tuus : illius ergo  
Mens, animus, corpus tua sint : solummodo mentis  
Concedas aciem nobis, acrisq; uigorem  
Ingenij, multos studijs quo seruiat annos.  
Fallor an hoc Musis concedes lœta, tuoq;  
Chytreo, qui te solam suspirat & ardet.  
Sic tamen ut nostri non extinguantur amores.  
Quin concessisti dudum. Salve optima, salve  
Gertrudis, patre præstanti prognata, pioq;  
Prengero, cui tranquillam sub mole quitem

A 4

Optas

Optamus, quia nos olim dilexit, & inter  
Te reliquias etiam genuit quandoq; puellas,  
Quæ nostri fieres carissima sponsa Chytræi.  
Qui uelut Aonij lux est & gloria fontis:  
Sic tu præ reliquis lucea formosa puellis,  
Ingenio Phœbe, Venus ore, manuq; Minerua,  
Intuituq; Charis, sincero Vesta pudore.  
Te circum placido generosa modestia uultu,  
Et morum probitas incedit & aurea uirtus:  
Et que uirtutes in se complectitur omnes  
Vera animi pietas. Gertrudis eburnea salue,  
Clara bonis animi, & forma, uultuq; uenustio.  
Tu longe ante alias felicior una puellas,  
Vsq; adeò ueteres laudant quas carmine uates.  
Cynthia blanda tace, uultumq; absconde Neera,  
Non ita perpetuus uestris uos uatibus ardor  
Iunxerat, in tenues qui sæpe euanuit auras,  
Suspitione aliqua uel semine litis oborto.  
En alio tibi iungetur Chytræus amore,  
Sincero magis & seros qui duret in annos.  
Scilicet ipse faces & uestros uentilat ignes  
Spiritus, ætherei procedens corde parentis,  
Ecquod amabilius uinculum est aut firmius illo?  
Hoc uos unanimes, & dulci fœdere iuncti  
Serpente in amplexus, certantia figite labris  
Bæsia, sit uobis eadem mens, una uoluntas:

Sit fine

Sit sine lite torus, uultus tibi coniugis instar  
Sit speculi: si laetus eris, letetur et ipsa:  
Si modestus: sit modesta simul Chytræc, tibiq;  
Consors in multos uiuat feliciter annos,  
Sæpe futura parens generosæ sedula prolis.

Hec Charites Musæq; simul tibi response tuæq;  
Unanimi cecinere sono: tibi mittimus illa,  
Tu cape pacato que mittimus omnia uultu.